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Salalah



01.11.23 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code

Hin Zurlick
MCT311 MCT312
MCT313 MCT314
MCT354 MCT355
MCT356 MCT357
MCT350 MCT351
MCT352 MCT353

Hin- Bzw. Riucktransfer

Muscat Airport - Muscat Hotel

Muscat Airport - Barka

Muscat Airport - Barr Al Jissah
(Shangri-La & Jumeirah)

Muscat Airport - Al Bustan Palace,
A Ritz Carlton

Muscat Airport - Mussanah

Muscat Airport - Sifawy Boutique
Hotel

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der

Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die

Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich.

Shuttle Transfer

Preis pro Person

24

47

28

27

54

47

Preis
Kind (2-
11.99)

Reiseart: Baus Anf: T

Hinweis: MCT410 / MCT411 gelten auch fir Al Bustan Palace, Jumeirah Muscat Bay & Shangri-La Barr Al
Jissah Hotels



01.11.23 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code

Hin Zurick
MCT375 MCT376
MCT567 MCT568
MCT572 MCT580
MCT573 MCT581
MCT574 MCT582
MCT575 MCT583
MCT576 MCT584
MCT577 MCT585
MCT406 MCT407
MCT408 MCT409
MCT410 MCT411
MCT472 MCT473

Hin- Bzw. Rlucktransfer

Muscat Airport/City - Jabal Al
Akhdar

Muscat Airport/City - Desert Camps

Muscat Airport/City - Sur

Muscat Airport/City - Nizwa

Muscat Airport/City - Sohar

Muscat Airport/City - Ras Al
Hadd/Ras Al Jinz

Muscat Airport/City — Musandam &
Ostkiste (Al Ashkharah,
Dugm,Maisrah Island)

Muscat Airport/City — Al Hamra

Muscat Airport/City — Mussanah

Muscat Airport/City — Sifway
Boutique Hotel & Barka

Muscat Airport/City - Muscat Hotels

Muscat Airport/City - Wadi Al
Arabeieen

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die
Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich.

Privattransfer

Preis
1.
Pers.

273

273

227

227

227

227

655

273

107

98

60

136

Preis

2.
Pers.

137

137

114

114

114

114

327

137

54

49

30

68

Preis

3.
Pers.

91

91

76

76

76

76

218

91

36

33

20

47

Preis Preis Preis

4, 5. 6.
Pers. Pers. Pers.

68 - -

68 - -

57 - -

57 - -

164 - -

68 - -

27 - -

24

35 - -

Reiseart: Baus Anf: T



01.11.23 — 31.10.24 (Anderungen und Druckfehler vorbehalten)

EDV-Code Shuttle Transfer
Hin Zurilick Hin- Bzw. Rucktransfer Preis pro Person Preis
Kind
(2-
11.99)
SLL312 SLL313 Salalah Airport - Salalah Hotel 10 0
SLL314 SLL315 Salalah Airport — Mirbat 10 0

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der
Bemerkungszeile angeben. Ohne diese Informationen ist die
Abholung am Flughafen bzw. Hotel nicht méglich.

EDV-Code Privattransfer
Hin Zuriuck Hin- Bzw. Riucktransfer Preis Preis Preis
1. 2. 3.

Pers. Pers. Pers.

SLL567 SLL568 Salalah Airport / City - Salalah Hotel 47 24 31

SLL569 SLL570 Salalah Airport / City — Mirbat 47 24 31

Buchungshinweis: Bitte Flugnummer, Ankunfts- und
Abreisezeit sowie das gebuchte Hotel in der Bemerkungszeile
angeben. Ohne diese Informationen ist die Abholung am
Flughafen bzw. Hotel nicht mdglich.

Reiseart: Baus Anf: T

Preis Preis Preis

4. 5. 6.
Pers. Pers. Pers.

24

24

Reiseart: Baus Anf: T



